
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 24.novembrī                                                                  Nr. 529 (prot. Nr.17, 13.p.) 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes   

2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2022. gadam”” apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, 46. panta 

pirmo daļu, likumu “Par pašvaldību budžetiem”, likumu “Par budžetu un finanšu vadību”, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

apstiprināt Bauskas novada domes saistošos noteikumus Nr. 30 ”Grozījumi Bauskas novada 

domes 2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam”” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: 24.11.2022. saistošie noteikumi Nr. 30 uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2022. gada 24. novembrī      Nr. 30  

        (protokols Nr.17, 13.punkts) 

 

Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu  

2022. gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. 

punktu un 46. panta pirmo daļu, likumu 

“Par pašvaldību budžetiem”, likumu 

“Par budžetu un finanšu vadību”  

 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 7 

“Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1. punktu šādā redakcijā:  

“1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības pamatbudžetu 2022. gadam ieņēmumos 66 701 559 

EUR apmērā, izdevumos 83 533 253 euro apmērā, finansēšanu 16 831 694 euro apmērā saskaņā 

ar 1. un 2. pielikumu.” 

2. Izteikt saistošo noteikumu 2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu  

2022. gadam ieņēmumos 7 100 euro apmērā, izdevumos 120 839 euro apmērā, finansēšanu  

113 739 euro apmērā saskaņā ar 3. un 4. pielikumu.” 

3. Izteikt saistošo noteikumu 6. pielikumu jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā:  

1. 1.pielikums “Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 

 2022. gadam” uz 1 lp. 

2. 2.pielikums “Bauskas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu 2022. gadam 

atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām”  uz 15 lp. 

3. 3.pielikums “Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta ieņēmumi 

un izdevumi 2022. gadam” uz 1 lp. 

4. 4.pielikums “Bauskas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta izdevumu  

2022. gadam atšifrējums pa iestādēm un izdevumu funkcionālajām kategorijām” uz1 lp. 

5. 6.pielikums “Bauskas novada pašvaldības saistību apmērs 2022. gadā  un turpmākajos 

gados” uz 10 lp. 

6. Paskaidrojuma raksts Bauskas novada domes 24.11.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 

30 “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”” uz 12 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars  Okmanis 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


 Izdevumi 
 Grozījumi (+/-

) 

 Izdevumi ar 

grozījumiem 

 EUR  EUR  EUR 

    RV 1.1. Publiskā ārtelpa            120 123                       -              120 123 

      1.01.36 ERAF projekts "Kapsētu administratīvo pakalpojumu efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionos", Nr. LLI-437              10 472                       -                10 472 

      1.01.41 ERAF projekts "Droša vide skolēniem un skolotājiem - kvalitatīvas 

izglītības pamats", Nr. LLI-506                7 156                       -                  7 156 

      1.01.43 ERAF projekts "Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas pašvaldībā", 

Nr. LLI-524              28 662                       -                28 662 

      1.01.57 Bērnu rotaļu laukuma izveidošana Vītolu un Salātu ielas, Bauska 

iekšpagalmā              50 000                       -                50 000 

      1.02.51 ELFLA projekts "Publiskās teritorijas labiekārtošana Grenctāles ciemā"              23 833                       -                23 833 

    RV 2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze       12 060 833               10 415       12 071 248 

      1.01.25 ERAF, SAM 8.1.2. projekts "Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts 

ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība"         2 267 991                       -           2 267 991 

      1.01.62 Investīciju projekts "Sporta zāles būvniecība pie Iecavas pamatskolas"         2 112 367                       -           2 112 367 

      1.01.63 Investīciju projekts "Iecavas vidusskolas pārbūve"         2 972 570                       -           2 972 570 

      1.01.64 Investīciju projekts "Vecumnieku vidusskolas ēkas pārbūve"         3 171 901                       -           3 171 901 

      1.01.65 Investīciju projekts "Skaistkalnes sporta zāles būvniecība"         1 005 579               10 415         1 015 994 

      1.01.74 Investīciju projekts "Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas pārbūve"            521 641                       -              521 641 

      1.44.04 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "MāMīMa"                3 000                       -                  3 000 

      1.44.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Klasiskās koncertģitāras 

iegāde Bauskas Mūzikas un mākslas skolai"                1 500                       -                  1 500 

      1.45.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Multimediju projektora un 

datora iegāde Iecavas Mūzikas un mākslas skolā"                1 500                       -                  1 500 

      1.46.05 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Veidošanas paliktņu iegāde 

Vecumnieku mūzikas un mākslas skolai"                   690                       -                     690 

      1.46.06 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Koncertkokles iegāde 

Vecumnieku mūzikas un mākslas skolas kokles spēles tradīcijas stiprināšanai"                2 094                       -                  2 094 

    RV 2.2. Izglītības pakalpojuma kvalitāte un pieejamība            479 254 -               1 988            477 266 

      1.01.45 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts 

"Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs"              36 581                       -                36 581 

      1.01.46 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"            191 900                       -              191 900 

      1.01.47 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" (PUMPURS)            181 737                       -              181 737 

      1.01.48 Programma "Latvijas skolas soma"              43 297                 2 892              46 189 

      1.21.07 Bauskas pilsētas pamatskolas projekts  "Erasmus+Key Action 2"              24 439 -               4 880              19 559 

      1.44.06 Zemgales plānošanas reģiona projekts Koncertu cikls "Dzimuši Bauskai"                1 300                       -                  1 300 

    RV 2.4. Interešu izglītība,mūžizglītība un jaunatnes politika            104 169                 9 618            113 787 

      1.01.26 ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekts "PROTI 

un DARI!"              22 160                 9 618              31 778 

      1.01.71 Nodarbinātības pasākumi izglītojamiem vasaras brīvlaikā              82 009                       -                82 009 

    RV 3.1. Sociālo un veselības iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze         4 633 262 -        1 332 668         3 300 594 

      1.01.31 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Dienas aprūpes centra izveide Iecavā, 

Bauskas novadā", Nr. 9.3.1.1/18/I/023         1 596 745                       -           1 596 745 

      1.01.32 ERAF, SAM 9.3.1. projekts "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā", Nr. 9.3.1.1/19/I/046         2 073 225 -        1 184 425            888 800 

Rādītāju nosaukumi

Pielikums pie Paskaidrojuma raksta  

par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam

Attīstības programmas investīciju plāns 2022. gadam 

(ar grozījumiem 24.11.2022.)



 Izdevumi 
 Grozījumi (+/-

) 

 Izdevumi ar 

grozījumiem 

 EUR  EUR  EUR 

Rādītāju nosaukumi

      1.01.40 ERAF projekts "Dienas aprūpes centra izveidošana Vecumnieku novadā 

personām ar garīga rakstura un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem", Nr. 

9.3.1.1/18/I/020              42 620                       -                42 620 

      1.01.69 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 

4.2.2.0/21/A/055            297 519 -           134 093            163 426 

      1.01.70 ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana veselības 

aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4", Nr. 4.2.2.0/21/A/056              76 774 -             14 150              62 624 

      1.01.73 Investīciju projekts "Daudzfunkcionāla sociālo pakalpojumu centra 

izveide Baldones ielā 65, Iecavā - II, IV, V kārta"            546 379                       -              546 379 

    RV 3.2. Sociālo pakalpojumu kvalitāte, pieejamība un attīstība            550 741               16 250            566 991 

      1.01.39 ERAF projekts "Daudzfunkcionālo centru kā vietējās kopienas sociālās 

iekļaušanas un izaugsmes veicinātāju attīstība", Nr. LLI-425              18 495                       -                18 495 

      1.01.44 ERAF projekts "Paaudžu iespēju stiprināšana sociālās iekļaušanās 

veicināšanai", Nr. LLI-513              35 729                       -                35 729 

      1.01.54 ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē!"            439 972                       -              439 972 

      1.01.66 Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās"              56 545               16 250              72 795 

    RV 3.3. Veselības un sociālās jomas cilvēkresursu attīstība un piesaiste              27 500                       -                27 500 

      1.01.15 Līdzfinansējums pašvaldības ārstniecības iestāžu darbības atbalstam              27 500                       -                27 500 

    RV 3.4. Primārās un sekundārās veselības aprūpe              70 000                       -                70 000 

      1.01.42 ERAF projekts "Primārā aprūpes centra attīstība Iecavas novada 

pašvaldībā", Līg. Nr. 9.3.2.0/20/A/102              70 000                       -                70 000 

    RV 3.5. Veselības veicināšana un slimību profilakse            160 277               37 696            197 973 

      1.01.27 ESF projekts "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/061              58 063               30 000              88 063 

      1.01.28 ESF projekts "Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei", Nr. 9.2.4.2/16/I/038              46 808                 7 696              54 504 

      1.01.29 ESF projekts "Pasākumi Rundāles vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei”, Nr. 9.2.4.2/16/I/060              18 203                       -                18 203 

      1.01.30 ESF projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei Bārbeles, Kurmenes, Skaistkalnes, Stelpes, Valles un Vecumnieku 

pagastos", Nr. 9.2.4.2/16/I/037              37 203                       -                37 203 

    RV 4.1. Kultūras iestāžu infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze            175 177                 4 055            179 232 

      1.02.50 ELFLA projekts "Īslīces kultūras nama zāles izgaismošana un 

apskaņošana", Nr. 22-06-AL07-A019.2201-000003              36 524                       -                36 524 

      1.02.52 ELFLA projekts "Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra "Strēlnieki" 

skatuves labiekārtošana"              56 233 -             11 246              44 987 

      1.03.28 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Skaņas audiosistēmas 

iegāde Iecavas kultūras nama pasākumu īstenošanai"              32 807               15 301              48 108 

      1.05.65 Vecumnieku apvienības pārvalde-Aktieru Amtmaņu muzeja "Zvanītāju 

Bukas" Valles pagastā jumta nomaiņa              48 863                       -                48 863 

      1.09.05 Zemgales Plānošanas reģiona finansēts projekts "Unikāla kultūras 

personība Zemgalē. Uģis Mežavilks" zinātniskā izpēte                   750                       -                     750 

    RV 4.2. Materiālais un nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums         1 440 570               15 069         1 455 639 

      1.01.24 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekts 

"Vēsturiskais ceļš: Raudondvare-Bauska", Nr. LLI-498            249 818                       -              249 818 

      1.01.33 EKI projekts "Inovatīvs kultūras tūrisms: atslēga Rundāles un Svisločas 

pievilcības un konkurētspējas uzlabošanai", Līg. Nr. ENI-LLB-2-340              17 986                       -                17 986 

      1.01.53 ERAF, SAM 5.5.1 projekts "Nozīmīga kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana un attīstība kultūras tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai Zemgales 

reģionā",            157 848                       -              157 848 

      1.01.56 Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai              25 000                       -                25 000 

      1.01.72 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Skaistkalnes magazīnas 

klēts arhitektoniskā izpēte un inventarizācija"                1 388                       -                  1 388 

      1.01.75 Investīciju projekts "Viļa Plūdoņa muzeja dzīvojamās mājas restaurācija"            269 704                       -              269 704 

      1.04.19 Rundāles apvienības pārvalde- projekts "Svitenes muižas glābšanas darbi"            317 088               15 069            332 157 



 Izdevumi 
 Grozījumi (+/-

) 

 Izdevumi ar 

grozījumiem 

 EUR  EUR  EUR 

Rādītāju nosaukumi

      1.04.22 Rundāles apvienības pārvalde- projekts "Mežotnes kompleksa 

rekonstrukcija"            354 467                       -              354 467 

      1.07.20 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Literāro pasākumu cikls 

"Rakstnieka pieturvieta - Bauskas novads"                1 120                       -                  1 120 

      1.07.21 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Ceļojums grāmatu valstībā"                1 440                       -                  1 440 

      1.08.02 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "17.gs. gleznas "Klusā 

daba" iegāde Bauskas pils muzeja interjera iekārtojuma ekspozīcijai"                7 210                       -                  7 210 

      1.08.03 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "16.gs. gobelēna "Vertumns 

un Pomona" restaurācijas 2.posms"                7 789                       -                  7 789 

      1.08.04 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "17.gs. čuguna lielgabalu 

stobru konservācija"                7 000                       -                  7 000 

      1.09.03 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "Bauskas muzeja krājuma 

priekšmeta, unikālas mehāniskas mūzikas atskaņošanas ierīces - orkestriona (krājuma 

Nr. BNM-11454), restaurācija"                5 000                       -                  5 000 

      1.09.04 Valsts kultūrkapitāla fonda finansēts projekts "V.Plūdoņa muzeja 

dzīvojamās mājas ekspozīcijas sagatavošana"              11 888                       -                11 888 

      1.09.06 Nordsplus finansēts projekts "Nordplus Pieaugušajiem 2021. Eko padoms 

no (starptautiskā) nacionālā mantojuma"                5 824                       -                  5 824 

    RV 4.3. Bauskas vecpilsētas attīstība                      -                   8 721                8 721 

      1.01.86 Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa "Dreņģera sēta" atjaunošana                      -                   8 721                8 721 

    RV 5.1. Dabas teritoriju apsaimniekošana              18 246                       -                18 246 

      1.04.27 Rundāles apvienības pārvalde-Valsts zivju fonda līdzfinansētais projekts 

"Mūsas un Lielupes gultnes tīrīšana zivju nārsta vietu atjaunošanai Bauskas novadā"              18 246                       -                18 246 

    RV 6.1. Energoefektivitātes paaugstināšana un klimata pārmaiņu ietekmes 

mazināšanas pasākumi              30 000                       -                30 000 

      1.01.55 Mājokļu un teritoriju apsaimniekošanas darbības atbalsta pasākumi              30 000                       -                30 000 

    RV 7.1. Uzņēmējdarbībai nepieciešamā infrastruktūra            138 468 -             13 316            125 152 

      1.01.61 Bauskas industriālās teritorijas attīstība            138 468 -             13 316            125 152 

    RV 7.3. Tūrisma attīstība            995 141                       -              995 141 

      1.01.34 EKI projekts "Ainava kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un 

tūrismam", Līg. Nr. LV-RU-052              70 702                       -                70 702 

      1.01.35 ERAF projekts "Starptautiskā kultūras tūrisma maršruta "Baltu ceļš" 

atpazīstamības veicināšana", Līg Nr. LLI-447              41 958                       -                41 958 

      1.01.38 ERAF projekts "Unikālu ģeoloģisko  un ģeomorfoloģisko dabas vērtību 

izmantošana zaļā izzinošā tūrisma attīstībā" (GEOTOUR), Līg. Nr. LLI-483              84 422                       -                84 422 

      1.04.20 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Rundāles AVOTI"            786 775                       -              786 775 

      1.04.21 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Mežotnes pilskalna ziemeļu ieeja"              11 284                       -                11 284 

    RV 8.1. Ielu un ceļu tīkls         2 072 116               73 409         2 145 525 

      1.01.60 ERAF, SAM 5.6.2 projekts "Privāto investīciju palielināšana Gailīšu 

pagastā uzņēmējdarbības veicināšanai"              24 723                       -                24 723 

      1.01.77 Prioritārais investīciju projekts "Liepu ielas Brunavas pagastā pārbūve"         1 023 475                       -           1 023 475 

      1.01.79 Investīciju projekts "Seguma atjaunošana objektā "Mežotnes pagasta 

autoceļa B2 "Jumpravu kapi - Tomi" posms""              87 522                       -                87 522 

      1.01.80 Investīciju projekts "Seguma maiņa objektā "Bauskas pilsētas Krasta ielas 

posms no Skolas ielas līdz Mūsas tiltam""              73 409               73 409            146 818 

      1.01.81 Investīciju projekts "Autoceļa A18 "Plūdoņi - Bērziņi" pārbūve"            157 324                       -              157 324 

      1.01.82 Investīciju projekts "Piebraucamā ceļa izbūve posmā no valsts reģionālā 

autoceļa P92 Iecava - Stelpe"            107 110                       -              107 110 

      1.01.83 Investīciju projekts "Seguma maiņa objektā "Vecsaules pagasta autoceļa 

A6 "Kalte-Cīruļi" posms""            252 831                       -              252 831 

      1.03.29 Iecavas apvienības pārvalde-ELFLA projekts "Ed. Virzas ielas gājēju 

celiņa atjaunošana Iecavas pilsētā", Nr.22-06-AL07-A019.2202-000004              51 200                       -                51 200 



 Izdevumi 
 Grozījumi (+/-

) 

 Izdevumi ar 

grozījumiem 

 EUR  EUR  EUR 

Rādītāju nosaukumi

      1.04.28 Rundāles apvienības pārvalde-investīciju projekts "Pašvaldības autoceļa 

B7 "Priedītes-Mežotnes stacija" pārbūve (1806 m) posmā no 0,0. km līdz 1,806 km"            132 864                       -              132 864 

      1.05.60 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Ceriņu ielas pārbūve 

Vecumniekos"            120 503                       -              120 503 

      1.05.61 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Sporta ielas pārbūve 

Skaistkalnē"              22 580                       -                22 580 

      1.05.62 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Strauta ielas pārbūve 

Skaistkalnē"              18 575                       -                18 575 

    RV 9.1. Vienota pārvalde              20 289               24 828              45 117 

      1.01.37 Bauskas novada attīstības dokumentu izstrāde              20 289                       -                20 289 

      1.01.88 Jauno VPVKAC punktu izveidošana                      -                 24 828              24 828 

    RV 9.3. Sabiedrības līdzdalības pasākumi              20 820                       -                20 820 

      1.02.49 Bauskas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                9 071                       -                  9 071 

      1.03.26 Iecavas apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                4 199                       -                  4 199 

      1.04.26 Rundāles apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                1 927                       -                  1 927 

      1.05.29 Vecumnieku apvienības pārvalde-projekts "Iedzīvotāji veido savu vidi"                5 623                       -                  5 623 

    RV 9.6. Sadarbība ar NVO              65 940                       -                65 940 

      1.01.12 Atbalsts NVO iniciatīvām un projektiem              65 940                       -                65 940 

IZDEVUMI - kopā       23 182 926 -        1 147 911       22 035 015 

Domes priekšsēdētājs                           Aivars Okmanis



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

IEŅĒMUMI - kopā 148 579                 

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 5.0.0.0. 15 000                   

Dabas resursu nodoklis 15 000                   

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 8.0.0.0. 1 000                     

Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 

daļas 1 000                     

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 9.0.0.0. 6 285                     

Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās 

vietās un būvatļaujas saņemšanu 3 150                     

Ieņēmumi par notariālām darbībām Bauskas novada bāriņtiesā 1 000                     

Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 1 500                     

Nodeva par dzīvesvietas deklarēšanu 350                        

Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 285                        

Naudas sodi un sankcijas 10.0.0.0 4 000                     

Soda nauda par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem 2 400                     

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 1 600                     

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 12.0.0.0. 313                        

Nokavējuma procentu maksājumi 120                        

Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursiem nodarītiem kaitējumiem 183                        

Atgriezta drošības nauda 10                          

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 209 750                 

Ieņēmumu no dzīvokļu atsavināšanas (Rundāles apvienības pārvalde) 730                        

Ieņēmumi no zemes īpašumu atsavināšanas (Rundāles apvienības pārvalde) 209 020                 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 194 671-                 

Finansējuma ERAF, SAM 8.1.2. projektam "Vispārējās izglītības iestāžu 

Bauskas Valsts ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola infrastruktūras attīstība"  

precizējums atbilstoši precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 102 591-                 

Finansējuma ERAF, SAM 9.3.1. projektam "Deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošana Bauskas novadā" precizējums atbilstoši precizētajam projekta apguves 

apjomam 2022. gadā 95 147-                   

Finansējuma ERAF, SAM 4.2.2. projektam "Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4" 

precizējums atbilstoši precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 109 117-                 
Finansējuma ERAF, SAM 4.2.2. projektam "Energoefektivitātes paaugstināšana 

veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4" precizējums 

atbilstoši precizētajam projekta apguves apjomam  

2022. gadā 13 760                   

Mērķdotācijas speciālajām pirmsskolas iestādēm, internātskolām, speciālajām 

internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem 

precizējums par finansējumu medicīniskā personāla atlīdzībai 8 007                     

Valsts budžeta finansējums Vecumnieku Jaunā un Vecā ezera savienojošā 

ūdensvada caurules remontdarbiem 69 986                   

Valsts budžeta kompensācija mājsaimniecībām par centralizētās siltumapgādes 

pakalpojumu 68 105                   

Valsts budžeta dotācija VPVKAC izveidei Svitenē, Uzvarā, Vallē un Misā 17 328                   

PASKAIDROJUMA RAKSTS

Bauskas novada domes 24.11.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 30 "Grozījumi Bauskas novada domes 03.02.2022. 

saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam""



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Valsts budžeta finansējums pašvaldības izglītības iestādēm digitālo mācību 

līdzekļu iegādei 77 260                   

Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes finansējums Dreņģeru iebraucamās 

sētas pirmsprojekta izpētei 5 000                     

Papildu valsts budžeta dotācija profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolām 14 507                   

Papildu finansējums programmai "Latvijas skolas soma" 2 892                     
Finansējums ESF projektam "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei" 30 000                   

Finansējums ESF projektam "Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju 

veselības veicināšanai un slimību profilaksei" 7 696                     

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras finansējums projektam “Iezīmē 

sevi“ 6 298                     
Finansējums ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projektam 

"PROTI un DARI!" 9 618                     

Finansējuma ELFLA projektam "Publiskās teritorijas labiekārtošana Grenctāles 

ciemā" saņemšana paredzēta 2023. gadā 17 160-                   

Finansējuma ELFLA projektam "Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra 

"Strēlnieki" skatuves labiekārtošana" saņemšana paredzēta 

2023. gadā 36 000-                   

Valsts budžeta finansējums vakcinācijas centra darbības nodrošināšanai 

un ar to saistīto izdevumu atlīdzināšanai atbilstoši faktiskajam finansējuma 

pieprasījumam 6 397-                     

Finansējums ELFLA projektam "Skaņas audiosistēmas iegāde Iecavas kultūras 

nama pasākumu īstenošanai" 8 254                     

Finansējums projektam "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās" 16 250                   

Finansējums atbalsta sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem 5 703                     

Valsts budžeta finansējuma pašvaldības izglītības iestādēm par darbu

Covid-19 apstākļos precizējums atbilstoši valsts budžetā veiktajai atmaksai 8 198-                     
Mērķdotācija sociālās nodrošināšanas pasākumiem 16 092                   

Finansējums asistentu pakalpojumiem (ieņēmumu samazinājums atbilstoši 

noslēgtajiem asistentu pakalpojumu līgumiem) 201 000-                 

LM finansējums 07.07.2022. lēmums, kompensācija par ģimenes asistentu 

iesaisti projektā  9.2.1.1/15/I/001 VVISL met.un līg.LM2020/24-1-1321/45e 7 398                     

Finansējums ESF projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" 

supervīziju nodrošināšanai 3 215-                     

Pašvaldību budžetu transferti 32 588-                   

Precizēti ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai no citām pašvaldībām 

atbilstoši izglītojamo un izcenojumu izmaiņām 32 588-                   

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 139 490                 

Finansējuma precizējums projektam "Erasmus+Key Action2" 4 880-                     

Finansējums ERAF projektam "Attīstības paātrinātājs Pakrojas un Iecavas 

pašvaldībā", Nr. LLI-524 25 479                   

Ieņēmumi par zemes nomu 28 500                   

Ieņēmumi no Bauskas apvienības pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem 75 302                   

Ieņēmumi no izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 50 472                   

Ieņēmumi no Rundāles apvienības pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem 64 113-                   

Ieņēmumi no Vecumnieku apvienības pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem 106                        

Ieņēmumi no Bauskas novada administrācijas sniegtajiem pakalpojumiem 3 180                     

Ieņēmumi no Bauskas novada Sociālā dienesta  sniegtajiem pakalpojumiem 12 995-                   

Ieņēmumi no Valles aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem 8 853-                     

Ieņēmumi no Bauskas Kultūras centra sniegtajiem pakalpojumiem 5 305                     

Ieņēmumi no pansionāta "Atvasara" sniegtajiem pakalpojumiem 18 180                   

Ieņēmumi no Bauskas pils muzeja sniegtajiem pakalpojumiem 23 807                   

IZDEVUMI - kopā 740 787-                 
2



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Bauskas novada administrācija-kopā 1 182 851-              

01.100 Vispārējie valdības dienesti 33 291-                   

Pārdale Rundāles apvienības pārvaldei jurista atlīdzībai (pamats: 31.03.2022. 

domes lēmums "Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 

25.novembra lēmumā “Par Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku 

skaita un atlīdzības sarakstu apstiprināšanu”") 1000 14 618-                   

Piemaksas VPVKAC darbiniekiem par sniegtajiem pakalpojumiem Ukrainas 

civiliedzīvotājiem par 2022. gada augustu no valsts budžeta finansējuma 1000 180                        

Līdzekļu ekonomija VPVKAC atlīdzības izmaksās ilgstošas vakances dēļ 

pārcelta jauno VPVKAC punktu izveidei 1000 7 500-                     

2000 9 755                     

5000 15 073                   

Līdzekļu ekonomija ārpakalpojumu izmaksās - saskaņā ar noslēgto līgumu nav 

jāveic avansa maksājums par 2022.g. pārskata revīziju; darba aizsardzības 

ārpakalpojuma izmaksas mazākas nekā sākotnēji plānotas 2000 23 995-                   

Līdzekļu ekonomijas preču un pakalpojumu izmaksās Sabiedrisko attiecību 

nodaļai pārdale 2000 12 186-                   

01.800 Vispārēja rakstura transferti starp valsts pārvaldes dažādiem 

līmeņiem 37 655-                   

Finansējuma no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķīrums Bauskas 

novada administrācijai (pamats: 29.09.2022. domes lēmums "Par 

līdzfinansējumu Dreņģeru sētas atjaunošanai"") 2000 3 721-                     

Finansējuma no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķīrums Bauskas 

Kultūras centram (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par papildus finansējuma 

piešķiršanu Bauskas novada pašvaldības iestādei "Bauskas Kultūras centrs"") 2000 33 934-                   

04.500 Autotransports 73 409                   

Investīciju projekta "Seguma maiņa objektā "Bauskas pilsētas Krasta ielas posms 

no Skolas ielas līdz Mūsas tiltam"" izdevumu palielinājums atbilstoši 

precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 5000 73 409                   

04.600 Sakari 6 438                     

Pirmsskolas izglītības iestāžu rindu pārvaldības moduļa ieviešanai, finansējuma 

pārdale iestādes budžeta ietvaros 2000 6 438                     

04.700 Citas nozares 64 937-                   

Dreņģeru iebraucamās sētas pirmsprojekta izpētei no valsts budžeta finansējuma 

un līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 8 721                     
Finansējuma piešķīrums Bauskas apvienības pārvaldei ELFLA projekta 

"Publiskās teritorijas labiekārtošana Grenctāles ciemā" līdzfinansēšanai un 

priekšfinansēšanai (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par grozījumu 2022. 

gada 28. aprīļa lēmumā “Par projekta “Publiskās teritorijas labiekārtošana 

Grenctāles ciemā” iesniegšanu”) 5000 17 160-                   

Finansējuma piešķīrums Bauskas apvienības pārvaldei ELFLA projekta 

"Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra "Strēlnieki" skatuves 

labiekārtošana" līdzfinansēšanai un priekšfinansēšanai (pamats: 24.11.2022. 

domes lēmums "Par grozījumu 2022.gada 31.marta lēmumā “Par projekta 

“Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra “Strēlnieki” skatuves 

labiekārtošana” iesniegšanu”) 5000 24 754-                   

Izdevumu precizējums Bauskas industriālās teritorijas elektroapgādes 

pieslēgumiem atbilstoši faktiskajām izmaksām 2000 13 316-                   

Valsts atbalsta atmaksa valsts budžetam vienošanās Nr. 4.2.2.0/17/I/015 

“Rundāles novada domes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” ietvaros par 

projekta ēkā saimnieciskajā darbībā izmantojamo daļu (pamats: 15.11.2022. 

CFLA vēstule Nr. 39-2-40/7253 "Par vienošanās Nr. 4.2.2.0/17/I/015 valsts 

atbalsta nosacījumu izpildi") 5000 10 800-                   

Investīciju projekta "Skaistkalnes sporta zāles būvniecība" papildu būvdarbu 

apmaksai (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par papildu finansējumu 

papildus būvdarbiem Skaistkalnes sporta zāles būvniecībai") 5000 7 628-                     

Jaunu VPVKAC punktu izveide Svitenē, Uzvarā, Vallē un Misā no valsts 

budžeta finansējuma un līdzekļu pārdales iestādes ietvaros

3



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

04.900 Pārējā citur neklasificēta ekonomiskā darbība 47 542-                   

2000 17 542-                   

3000 30 000-                   

05.400 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzība 103 408                 

Vecumnieku Jaunā un Vecā ezera savienojošā ūdensvada caurules 

remontdarbiem no valsts budžeta finansējuma un dabas resursu nodokļa 

ieņēmumiem 5000 99 981                   

Vecumnieku Vecā ezera slūžu remonts, finansējuma pārdale no tāmes 1.05.17 

"Vecumnieku apvienības pārvalde-pašvaldības nekustamo īpašumu 

apsaimniekošana Vecumniekos" 2000 3 427                     

06.200 Teritoriju attīstība 10 200-                   

Bauskas novada teritorijas plāna izstrāde 2023.- 2035.gadam, finansējuma 

pārdale iestādes ietvaros 5000 21 000-                   

Valsts atbalsta atmaksa valsts budžetam vienošanās Nr. 4.2.2.0/17/I/015 

“Rundāles novada domes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” ietvaros par 

projekta ēkā saimnieciskajā darbībā izmantojamo daļu (pamats: 15.11.2022. 

CFLA vēstule Nr. 39-2-40/7253 "Par vienošanās Nr. 4.2.2.0/17/I/015 valsts 

atbalsta nosacījumu izpildi") 9000 10 800                   

06.600 Nekustamo īpašumu pārraudzības un vides aizsardzības vadība 8 740                     

Pievienotās vērtības nodokļa maksājumi valsts budžetam par zemes nomas 

maksājumiem un topogrāfisko informāciju 2000 7 928                     

Izdevumu palielinājums datortehnikas iegādei Nekustamo īpašumu nodaļai 5000 812                        

07.400 Sabiedrības veselības dienestu pakalpojumi 31 299                   

Vakcinācijas centra darbības nodrošināšanas un ar to saistīto izdevumu 

samazinājums atbilstoši  faktiskajam finansējuma pieprasījumam 2000 6 397-                     

ESF projekta "Pasākumi Bauskas novada sabiedrības veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei" izdevumiem no projekta finansējuma 2000 30 000                   

ESF projekta "Pasākumi Iecavas pilsētas un pagasta iedzīvotāju veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei" izdevumiem atbilstoši projektā plānotajām 

aktivitātēm un projekta papildu finansējumam 2000 7 696                     

09.100 Pimsskolas izglītība 1 146                     

Norēķiniem par pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 7000 1 146                     

09.200 Izglītība 19 312                   

Norēķiniem par vispārējās un pamata izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 7000 6 005                     

Skaistkalnes sporta zāles būvniecības būvuzraudzības līguma (Nr. 5-

383/2021/210) summas palielinājumam sakarā ar papilddarbu veikšanu (SIA 

Baltline Globe" 03.10.2022. iesniegums) no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 5000 2 787                     

Investīciju projekta "Skaistkalnes sporta zāles būvniecība" papildu būvdarbu 

apmaksai (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par papildu finansējumu 

papildus būvdarbiem Skaistkalnes sporta zāles būvniecībai") 5000 7 628                     

Programmas "Latvijas skolas soma" aktivitāšu īstenošanai no projekta 

finansējuma 2000 2 892                     

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 9 618                     

1000 3 100                     

2000 6 169                     

6000 349                        

09.800 Pārējā citur nekvalificētā izglītība 70 822                   

Digitālo mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēm no valsts budžeta 

finansējuma 2000 77 260                   

Līdzekļu ekonomija pārcelta pirmsskolas izglītības iestāžu rindu pārvaldības 

moduļa ieviešanai 6000 6 438-                     

10.500 Atbalsts bezdarba gadījumā 16 250                   

Bezdarbnieku stipendijām projektā "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" no 

projekta finansējuma 6000 16 250                   

ESF darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" projekta "PROTI un 

DARI!" izdevumiem no projekta finansējuma

Līdzekļu ekonomija Uzņēmējdarbības un kompetenču centram sakarā ar 

nenotikušiem pasākumiem un aktivitātēm 

4



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

10.700 Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 1 332 668-              

Izdevumi ERAF, SAM 9.3.1. projektā "Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana 

Bauskas novadā" atbilstoši precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 5000 1 184 425-              

Izdevumi ERAF, SAM 4.2.2. projektā "Energoefektivitātes paaugstināšana 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4" atbilstoši 

precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 5000 134 093-                 
Izdevumi ERAF, SAM 4.2.2. projekts "Energoefektivitātes paaugstināšana 

veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, Slimnīcas ielā 4" atbilstoši 

precizētajam projekta apguves apjomam 2022. gadā 5000 14 150-                   

10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 3 000                     

Izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai Ukrainas 

civiliedzīvotājiem no valsts budžeta finansējuma 6000 3 000                     

Bauskas pils muzejs-kopā 23 807                   

08.200 Kultūra 23 807                   

Izdevumu palielinājums preču iegādei un pakalpojumu samaksai no papildu 

maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 7 452                     

Izdevumu palielinājums mākslas priekšmetu iegādei no papildu maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem 5000 16 355                   

Bauskas Kultūras centrs-kopā 39 239                   

08.200 Kultūra 39 239                   

1000 13 579                   

2000 25 660                   

Bauskas novada Pašvaldības policija-kopā 2 400                     

03.100 Policija 2 400                     

1000 15 700-                   

2000 1 700-                     

5000 19 800                   

Bauskas novada Bāriņtiesa-kopā 1 000                     

10.400 Atbalsts ģimenēm ar bērniem 1 000                     

Izdevumu palielinājums sakarā ar piemaksām darbiniekiem par papildu darbu, kā 

arī palielinājums atvaļinājuma pabalstu izmaksai 1000 1 000                     

Bauskas novada Sociālais dienests-kopā 210 675-                 

10.100 Sociālā aizsardzība darbnespējas gadījumā 1 550                     

Izdevumu palielinājums līdzfinansējumam projekta "Atver sirdi Zemgalē" 

dalībniekiem par sabiedrībā balstītiem sociālajiem pakalpojumiem 6000 1 550                     

10.700 Pārējais citur nekasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām 201 000-                 

1000 166 025-                 

2000 4 102-                     

5000 4 000-                     

6000 26 873-                   

10.900 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 11 225-                   
Izdevumu samazinājums atlīdzībai Bauskas novada Sociālā dienesta Bauskas 

struktūrvienībai 1000 11 932-                   

Izdevumu samazinājums pamatkapitāla veidošanai Bauskas novada Sociālā 

dienesta Bauskas struktūrvienībai (Bauskas novada Sociālā dienesta attīstības 

stratēģijas izstrādei un pamatlīdzekļu iegādei) 5000 13 140-                   

Izdevumu palielinājums atlīdzībai Bauskas novada Sociālā dienesta Iecavas  

struktūrvienībai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros starp struktūrvienībām 1000 13 847                   

Iecavas kultūras nams - kopā 1 257-                     

 09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 1 257-                     

Ekonomija atlīdzības un pakalpojumu/preču izmaksās un ieņēmumu no soda 

naudām par ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumiem palielinājums novirzīts 

automašīnas iegādei jaunizveidotajai Iecavas nodaļai

Izdevumu samazinājums Bauskas novada Sociālā dienesta asistenta 

pakalpojumiem atbilstoši faktiski noslēgtajiem asistentu pakalpojuma līgumiem 

un plānotajam finansējumam no valsts budžeta 

Izdevumu palielinājums festivālam "Bauska TASTE" no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Bauskas novada pašvaldības iestādei "Bauskas Kultūras 

centrs"") un papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem

5



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Samazināts interešu izglītības finansējums, jo no 01.09.2022. interešu izglītība 

netiek realizēta (pamats: Bauskas novada komisijas interešu izglītības 

programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas līdzekļu sadalei 26.10.2022. sēdes 

protokols) 1000 1 257-                     

Bauskas apvienības pārvalde-kopā 246 008                 
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 5 484-                     

Budžeta līdzekļu ekonomija saimniecības materiālu iegādes izmaksās, līdzekļu 

pārdale iestādes ietvaros 2000 484-                        

Ekonomija atlīdzības izmaksās pārcelta elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai 1000 5 000-                     

04.500 Autotransports 90 598                   

Papildu finansējums neplānoto darbu segšanai Uzvaras ielas 1 asfalta laukuma 

seguma atjaunošanai un Dārza un Uzvaras ielu avārijas bedru remontam no 

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem un līdzekļu pārdales no iestādes "Bauskas 

novada administrācija" 2000 88 798                   

Ceļu un ielu uzturēšanas izdevumiem no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros
2000 7 800                     

Ekonomija administrācijas transporta degvielas izmaksās pārcelta sporta un 

kultūras braucienu degvielas izmaksām 2000 6 000-                     

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 32 445                   

Elektroenerģijas un degvielas sadārdzinājuma segšanai no līdzekļu pārdales 

iestādes ietvaros un papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 32 445                   

06.300 Ūdensapgāde 18 536                   

Elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai un pārējiem uzturēšanas izdevumiem 

no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 17 556                   

Atdzelžošanas stacijas Pāces ciemā avārijas remontam no papildu maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem 2000 980                        

06.400 Ielu apgaismošana 58 300                   
Papildu finansējums elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai no dotācijas no 

vispārējiem ieņēmumiem un līdzekļu pārdales no iestādes "Bauskas novada 

administrācija" 2000 54 882                   

Elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 3 418                     

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 66 807                   

Nekustamā īpašuma uzturēšanas izdevumiem (elektroenerģija, kurināmais 

remontizdevumi, degviela u.c.) no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem un 

pārdales iestādes ietvaros 2000 23 197                   

Papildu finansējums kurināmā sadārdzinājuma segšanai no dotācijas no 

vispārējiem ieņēmumiem un līdzekļu pārdales no iestādes "Bauskas novada 

administrācija" 2000 41 485                   

Pamatlīdzekļu un datorprogrammas iegādei no papildu maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 5000 2 125                     

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 7 522-                     

1000 6 522-                     

2000 1 000-                     

08.200 Kultūra 2 672-                     
Sporta un kultūras braucienu degvielas izmaksām no pārdales iestādes ietvaros 2000 6 000                     

ELFLA projekta "Mežotnes pagasta daudzfunkcionālā centra "Strēlnieki" 

skatuves labiekārtošana" izdevumu samazinājums atbilstoši precizētajam 

projekta apguves apjomam 2022. gadā 5000 11 246-                   

1000 554                        

2000 652                        

5000 995                        

Kultūras pasākumu izdevumiem, pārdale iestādes ietvaros 2000 373                        

5 000-                     

1000 3 432-                     

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība
Ekonomija atlīdzībā un pasākumu izdevumos sakarā ar jaunatnes darbinieku 

vakancēm Dāviņos, Gailīšos un Mežotnē novirzīta elektroenerģijas 

sadārdzinājuma segšanai un nekustamā īpašuma uzturēšanai

Ekonomija atlīdzībā un pasākumu izdevumos sakarā ar sporta organizatoru 

vakancēm Dāviņos un Vecsaulē novirzīta elektroenerģijas sadārdzinājuma 

segšanai un nekustamā īpašuma uzturēšanai

Kultūras pasākumu Brunavas pagastā izdevumiem no papildu maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem

6



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

2000 1 568-                     
Iecavas apvienības pārvalde-kopā 8 254                     
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 11 000-                   

Līdzekļu ekonomija darba aizsardzības, ugunsdrošības un IT pakalpojumu 

izmaksās pārcelta grantēto ceļu uzturēšanai 2000 11 000-                   
04.500 Autotransports 17 000                   

Grantēto ceļu uzturēšanai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 17 000                   

05.100 Atkritumu apsaimniekošana 6 000-                     

Līdzekļu ekonomija atkritumu apsaimniekošanas izmaksās pārcelta grantēto ceļu 

uzturēšanai 2000 6 000-                     

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 9 000-                     

Līdzekļu ekonomija (nav izstrādāts mehānisms atbalsta sniegšanai iedzīvotājiem 

kanalizācijas pieslēgumu izbūvei) pārcelta Iecavas pilsētas trotuāru vides 

pieejamības nodrošināšanai   2000 9 000-                     

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 1 953                     

Iecavas pilsētas trotuāru vides pieejamības nodrošināšanai no līdzekļu pārdales 

iestādes ietvaros 2000 9 000                     

Līdzekļu ekonomija atlīdzības izmaksās ilgstošas nekustamā īpašuma speciālista 

vakances dēļ pārcelta pašvaldības priekšfinansējuma nodrošināšanai ELFLA 

projektā "Skaņas audiosistēmas iegāde Iecavas kultūras nama pasākumu 

īstenošanai" 1000 7 047-                     

08.200 Kultūra 15 301                   

ELFLA projekta "Skaņas audiosistēmas iegāde Iecavas kultūras nama pasākumu 

īstenošanai" izdevumu palielinājums atbilstoši precizētajam projekta apguves 

apjomam 2022. gadā no projekta finansējuma un līdzekļu pārdales iestādes 

ietvaros 5000 15 301                   

Rundāles apvienības pārvalde-kopā 226 978                 
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 14 618                   

Jurista amata vietas atlīdzībai (pamats: 31.03.2022. domes lēmums "Par 

grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par 

Bauskas novada pašvaldības institūciju darbinieku skaita un atlīdzības sarakstu 

apstiprināšanu”") 1000 14 618                   

04.700 Citas nozares 15 069                   

Projekta "Svitenes muižas glābšanas darbi" papildu būvniecības darbiem no 

līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 5000 15 069                   

06.400 Ielu pagaismošna 8 500                     

Elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 8 500                     

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 160 161                 

Precizēts finansējuma apmērs atlīdzībai (kapu pārziņi, kasiere, apkopēja) 

atbilstoši izmaiņām amatu sarakstā 2000 7 899                     

Ūdenstorņu Bērsteles un Viesturu ciemā nojaukšanai no nekustamā īpašuma 

atsavināšanas ieņēmumiem 2000 152 142                 

Saulaines aitu kūts nojaukšanai no papildu ieņēmumiem 2000 120                        

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 20 968                   

Svitenes Multifunkcionālās sporta arēnas seguma atjaunošanas darbiem saskaņā 

ar veikto cenu aptauju no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 20 968                   

08.200 Kultūra 7 662                     

Kokskaidu granulu sadārdzinājuma segšanai Bērsteles Kultūras namam, Viesturu 

Kultūras centram un Bērsteles bibliotēkai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 5 172                     

Pasākumu Mežotnes pilskalna kompleksā izdevumiem no maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem 2000 2 490                     

Vecumnieku apvienības pārvalde-kopā 19 306                   
01.100 Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas 2 693-                     

Ekonomija atlīdzībā un pasākumu izdevumos sakarā ar jaunatnes darbinieku 

vakancēm Dāviņos, Gailīšos un Mežotnē novirzīta elektroenerģijas 

sadārdzinājuma segšanai un nekustamā īpašuma uzturēšanai

7



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Samazināti reprezentācijas materiālu iegādei plānotie līdzekļi, ieekonomētie 

līdzekļi pārcelti kurināmā iegādei uz nekustamā īpašuma uzturēšanas funkciju 2000 2 693-                     

04.900 Pārējā citur neklasificēta ekonomiskā darbība 1 824-                     

2000 1 044-                     

2000 780-                        

06.400 Ielu apgaismošan 870-                        

Ieekonomētā summa pārcelta būvuzraudzības pakalpojumam 5000 870-                        

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 30 488                   

Ieekonomētie līdzekļi pārcelti elektroenerģijas izmaksu segšanai 1000 7 777-                     

2000 23 005                   

5000 3 940-                     

Finansējuma pārdale slūžu remontam Vecumnieku Vecajā ezerā 5000 3 427-                     

Laipas demontāžas un pludmales zonas grunts izrakšanas darbiem Jaunajā ezerā 

Vecumniekos (pamats: 24.11.2022. domes lēmums "Par finansējuma piešķiršanu 

laipas demontāžai un pludmales zonas tīrīšanai Jaunajā ezerā Vecumniekos, 

Bauskas novadā") 2000 22 627                   

08.200 Kultūra 4 765-                     

Izdevumu samazinājums atlīdzībai, ieekonomētie līdzekļi pārcelti  

siltumenerģijas izmaksu segšanai 1000 6 639-                     

2000 3 054                     

6000 1 180-                     

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 1 030-                     

Ieekonomētie līdzekļi pārcelti elektroenerģijas izmaksu segšanai 1000 1 030-                     

Bauskas Valsts ģimnāzija-kopā 5-                            

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 7 462                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 5-                            

Izdevumu palielinājums siltumenerģijas sadārdzinājuma segšanai 2000 7 467                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 7 467-                     

Ekonomija izglītojamo pārvadājumu izmaksās pārcelta siltumenerģijas 

sadārdzinājuma segšanai
6000

7 467-                     

Bauskas 2.vidusskola-kopā 6 641-                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 9 832                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu
1000

7 898-                     

1000 279                        

2000 17 551                   

5000 100-                        

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 1 257                     
Interešu izglītības pedagogu atlīdzībai, pārdale no iestādes "Iecavas kultūras 

nams" (pamats: Bauskas novada komisijas interešu izglītības programmu 

izvērtēšanai un mērķdotācijas līdzekļu sadalei 26.10.2022. sēdes protokols)
1000

1 257                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 17 730-                   

Ekonomija izglītojamo pārvadājumu izmaksās pārcelta uzturēšanas izdevumiem, 

t.sk. inventāra iegādei
6000

17 730-                   

Iecavas vidusskola-kopā 23-                          

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 23-                          

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 23-                          

Pilsrundāles vidusskola-kopā 155                        

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 33-                          

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 33-                          

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 188                        

Telpu remontdarbiem paredzētie līdzekļi pārcelti remontmateriālu un 

saimniecības materiālu iegādei, un skursteņu tīrīšanai uz nekustamā īpašuma 

uzturēšanas funkciju

Energoresursu sadārdzinājuma segšanai un nekustamā īpašuma uzturēšanai

Siltumenerģijas izmaksu segšanai un preču iegādei

Iestādes uzturēšanas izdevumiem (elektroenerģija, inventārs u.c.) no līdzekļu 

pārdales iestādes ietvaros

8



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Papildu finansējums mūzikas un mākslas skolas pedagogu atlīdzībai no valsts 

budžeta dotācijas 1000 188                        

Skaistkalnes vidusskola-kopā 2 190                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 2 190                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 56-                          

Iestādes uzturēšanas izdevumiem no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 2 246                     

Vecumnieku vidusskola-kopā 33-                          

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 33-                          

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 33-                          

Bauskas pilsētas pamatskola-kopā 2 600-                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 10 980                   

1000 730-                        

2000 6 210                     

5000 5 500                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 8 700-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta uzturēšanas izdevumiem un 

pamatlīdzekļu iegādei 2000 7 500-                     

Ekonomija izglītojamo pārvadājumu izmaksās pārcelta uzturēšanas izdevumiem 

un pamatlīdzekļu iegādei 6000 1 200-                     

09.800 Pārējā citur nekvalificētā izglītība 4 880-                     

1000 4 931-                     

2000 13 408-                   

5000 13 459                   

Codes pamatskola-kopā 1 992                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 4 492                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 8-                            

Asistenta atlīdzībai, līdzekļu pārdale no pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte" 1000 2 000                     

Izdevumu palielinājums kurināmā un degvielas sadārdzinājuma segšanai 2000 2 500                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 2 500-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta kurināmā un degvielas 

sadārdzinājuma segšanai 2000 2 500-                     

Griķu pamatskola-kopā 20-                          

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 1 180                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 20-                          

Izdevumu palielinājums elektroenerģijas sadārdzinājuma segšanai 2000 1 200                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 1 200-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta elektroenerģijas 

sadārdzinājuma segšanai 2000 1 200-                     

Iecavas pamatskola-kopā 1 994                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 1 994                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 13-                          

Izdevumiem par elektroenerģiju no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 2 007                     

Īslīces pamatskola-kopā 23-                          
09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 7 427                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 23-                          

1000 900                        

2000 1 550                     

5000 5 000                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 7 450-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas 

izdevumiem un pamatlīdzekļu iegādei 2000 6 500-                     

Iestādes uzturēšanas izdevumiem (inventārs, preces u.c.) un pamatlīdzekļu 

iegādei no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 

Iestādes uzturēšanas izdevumiem (inventārs, preces u.c.) un pamatlīdzekļu 

iegādei no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros un papildu maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem

Precizēti projekta "Erasmus+Key Action 2" izdevumi 

9



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Ekonomija izglītojamo parvadājumu izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas 

izdevumiem un pamatlīdzekļu iegādei 2000 950-                        

Misas pamatskola-kopā 4-                            

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 4-                            

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 4-                            

Uzvaras pamatskola-kopā -                        

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 5 735                     

2000 5 126                     

5000 609                        

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 5 735-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas 

izdevumiem un pamatlīdzekļu iegādei 2000 5 385-                     

Ekonomija izglītojamo parvadājumu izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas 

izdevumiem un pamatlīdzekļu iegādei 6000 350-                        

Valles pamatskola-kopā 1 981                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 1 981                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 18-                          

Iestādes uzturēšanas izdevumiem no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 1 999                     

Vecsaules pamatskola-kopā 2 000                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 7 500                     

1000 4 940-                     

2000 6 931                     

5000 5 234                     

6000 275                        

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 5 500-                     

Ekonomija izglītojamo ēdināšanas izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas 

izdevumiem un pamatlīdzekļu iegādei 2000 5 500-                     

Stelpes sākumskola-kopā 9-                            

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 9-                            

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 9-                            

PII Dartija-kopā 881                        

09.100 Pirmsskolas izglītība 881                        

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 10-                          

Mācību līdzekļu iegāde no iestādes papildu ieņēmumiem 2000 891                        

PII Cālītis-kopā 5-                            

09.100 Pirmsskolas izglītība 5-                            

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 5-                            

PII "Cielaviņa" 826                        

09.100 Pirmsskolas izglītība 826                        

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 1-                            

Uzturēšanas izdevumiem no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 827                        

PII Mārpuķīte-kopā 7-                            

09.100 Pirmsskolas izglītība 7-                            

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 7-                            

PII Pasaulīte-kopā 7 979                     

09.100 Pirmsskolas izglītība 7 979                     

Papildu finansējums gāzes apkures katla iegādei un uzstādīšanai atbilstoši 

iepirkuma rezultātiem no budžeta līdzekļu atlikuma gada beigās 5000 7 979                     

PII Saulespuķe-kopā 917                        

Iestādes uzturēšanas izdevumiem (kurināmais) un pamatlīdzekļu iegādei no 

līdzekļu pārdales iestādes ietvaros

Iestādes uzturēšanas izdevumiem (inventārs, preces u.c.) un pamatlīdzekļu 

iegādei no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros un papildu maksas pakalpojumu 

ieņēmumiem

10



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

09.100 Pirmsskolas izglītība 4 562                     

Siltumenerģijas sadārdzinājuma segšanai no līdzekļu pārdales iestādes ietvaros 2000 3 645                     

Piemaksa pedagogiem par nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanu 1000 938                        

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 21-                          

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 3 645-                     

Ekonomija ēdināšanas izmaksās pārcelta siltumenerģijas sadārdzinājuma 

segšanai 2000 3 645-                     

PII Zīlīte-kopā 2 577                     

09.100 Pirmsskolas izglītība 4 377                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 8-                            

Samazināti izdevumi asistenta atlīdzībai no mērķdotācijas, pārdale Codes 

pamatskolai 1000 2 000-                     

Piemaksa pedagogiem par nepilngadīgo Ukrainas civiliedzīvotāju izglītības 

nodrošināšanu 1000 1 585                     

Izdevumu palielinājums siltumenerģijas un elektroenerģijas sadārdzinājuma 

segšanai no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem un līdzekļu pārdales 

iestādes ietvaros 2000 4 800                     

09.600 Izglītības papildu pakalpojumi 1 800-                     

Ekonomija ēdināšanas izmaksās pārcelta iestādes uzturēšanas izdevumiem 2000 1 800-                     

Pamūšas speciālā pamatskola-kopā 4 772                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 4 772                     

Medicīnas personāla atlīdzībai no valsts budžeta mērķdotācijas 1000 4 772                     

Zālītes speciālā pamatskola-kopā 3 235                     

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 3 235                     

Medicīnas personāla atlīdzībai no valsts budžeta mērķdotācijas 1000 3 235                     

Bauskas Bērnu un jauniešu centrs-kopā 177                        

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 177                        

Iestādes uzturēšanas izdevumiem no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 177                        

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola-kopā 36 000                   

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 36 000                   

Elektroenerģijas un siltumenerģijas sadārdzinājuma segšanai no papildu maksas 

pakalpojumu ieņēmumiem 2000 36 000                   

Iecavas sporta skola "Dartija"-kopā 254                        

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 254                        

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 1-                            

Iestādes uzturēšanas izdevumiem no papildu maksas pakalpojumu ieņēmumiem 2000 255                        

Bauskas Mūzikas un mākslas skola - kopā 12 632                   

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 12 632                   

Papildu finansējums pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta dotācijas 1000 6 632                     

Papildu finansējums pedagogu atlīdzībai no līdzekļu pārdales no iestādes 

"Bauskas novada administrācija" 1000 6 000                     

Iecavas Mūzikas un mākslas skola - kopā 3 075                     

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 3 075                     

Papildu finansējums pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta dotācijas 1000 4 277                     

Atlīdzības par darbu Covid-19 apstākļos samazinājums par valsts budžetam 

atmaksāto neizlietoto finansējumu 1000 2-                            

Iestādes uzturēšanas izdevumu samazinājums atbilstoši maksas pakalpojumu 

ieņēmumu samazinājumam 2000 1 200-                     

Vecumnieku Mūzikas un mākslas skola - kopā 3 410                     

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība 3 410                     

Papildu finansējums pedagogu atlīdzībai no valsts budžeta dotācijas 1000 3 410                     

11



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

Vecumnieku veselības centrs - kopā -                         

07.200  Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi -                         

Ieekonomētie līdzekļi pārcelti pakalpojumu apmaksai 1000 1 065-                     

Papildus finansējums radiācijas drošības kvalitātes nodrošināšanas programmas 

izstrādei, ultraskaņas doplerogrāfijas iekārtas elektrodroš.pārbaudei un 

stigmomanometra verificēšanai, laboratorijas diagnostikas pakalpojumiem 2000 1 065                     

2000 542-                        

5000 542                        

Valles pašvaldības aģentūra-kopā 8 853-                     

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 5 850-                     

Izdevumu atlīdzībai samazinājums par ieekonomēto līdzekļu pārdali 

elektroenerģijas izmaksu segšanai un atbilstoši ieņēmumu samazinājumam 1000 8 400-                     

Papildu līdzekļi elektroenerģijas izmaksu segšanai 2000 2 550                     

06.300 Ūdensapgāde -                        

Ieekonomētie līdzekļi pārcelti elektroenerģijas izmaksu segšanai 1000 2 125-                     

Papildu līdzekļi elektroenerģijas izmaksu segšanai 2000 2 125                     

06.600 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

darbība 3 003-                     

1000 10-                          

2000 2 993-                     

Veco ļaužu un invalīdu pansionāts Atvasara-kopā 18 180                   

10.200 Atbalsts gados veciem cilvēkiem 18 180                   

Uzturēšanas izdevumiem (elektroenerģija, kurināmais, degviela, nekustamā 2000 18 180                   

-                889 366 

Naudas līdzekļu un pieprasījuma noguldījumu atlikums gada beigās (-) F21010000AB 90 104                   

Plānotā atlikuma gada beigās izmaiņas 90 104-                   

Saņemtie aizņēmumi (+) F40020010 979 470-                 

Precizēts nepieciešamā aizņēmuma apjoms ERAF, SAM 8.1.2. projekta 

"Vispārējās izglītības iestāžu Bauskas Valsts ģimnāzija un Bauskas 2.vidusskola 

infrastruktūras attīstība" izdevumiem 2022. gadā 102 591                 

Precizēts nepieciešamā aizņēmuma apjoms investīciju projekta "Seguma maiņa 

objektā "Bauskas pilsētas Krasta ielas posms no Skolas ielas līdz Mūsas tiltam"" 

izdevumiem 2022. gadā 59 503                   

Precizēts nepieciešamā aizņēmuma apjoms ERAF, SAM 9.3.1. projekta 

"Deinstitucionalizācijas plāna īstenošana Bauskas novadā" izdevumiem     2022. 

gadā 1 088 678-              

Precizēts nepieciešamā aizņēmuma apjoms ERAF, SAM 4.2.2. projekta 

"Energoefektivitātes paaugstināšana sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu ēkai 

Bauskā, Slimnīcas ielā 4" izdevumiem 2022. gadā 24 976-                   

 Precizēts nepieciešamā aizņēmuma apjoms ERAF, SAM 4.2.2. projekta 

"Energoefektivitātes paaugstināšana veselības aprūpes pakalpojumu ēkai Bauskā, 

Slimnīcas ielā 4" izdevumiem 2022. gadā 27 910-                   

IEŅĒMUMI - kopā 900                        

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 900                        

  Valles pamatskola 900                        

IZDEVUMI - kopā 900                        

Valles pamatskola -kopā 900                        

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 900                        

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas (stipendijas ) 6000 900                        

Domes priekšsēdētājs                                                            Aivars Okmanis

ZIEDOJUMU DĀVINĀJUMU BUDŽETS

FINANSĒŠANA-kopā

Izdevumu klasifikācijas koda precizējums atbilstoši iegādes vērtībai 

Izdevumu samazinājums atbilstoši ieņēmumu samazinājumam

12



Rādītāju nosaukumi
Budžeta 

kategoriju kodi
Grozījumi (+/-)

13


	13_Lemums_budzeta_grozijumi
	13_groz_saistosie_noteikumi_24112022
	13_1_pielikums_paskaidrojuma_rakstam
	13_3_pask.raks_paskaidrojuma_raksts_24112022_PREC

